

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ,

uczestniczy postępowania nr RU/UG/09/11

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Konserwacje i usuwanie awarii systemów SSWiN oraz CCTV zainstalowanych w obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w: Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie, Cieszynie, Rybniku oraz Boguchwałowicach”, nr sprawy: RU/UG/09/11.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający, w punkcie III. 1.1. lit. b) SIWZ „posiadania wiedzy i doświadczenia” określił wymóg „doświadczenie w wykonaniu, lub wykonywaniu minimum 3 (trzech) usług w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, z których każda jednocześnie:

1) była lub jest wykonywana w obiektach użyteczności publicznej w rozumieniu § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury ...

- czy Zamawiający uzna za obiekt użyteczności publicznej, obiekty:

- jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej,
- przedsiębiorstw wodno – kanalizacyjnych (laboratoria, budynki biurowe i techniczne),
- elektrowni wodnych,
- przychodnie lekarskie,
- budynki biurowe administracji osiedlowej.

Odpowiedź:

W trybie art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego tylko o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zadane pytanie w piśmie nie należy do tej kategorii. Wykonawca żąda bowiem od Zamawiającego dokonania oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, czego Zamawiający na tym etapie postępowania nie może uczynić.

Zamawiający zaznacza jednocześnie, iż za obiekty użyteczności publicznej uzna obiekty rozumiane zgodnie z § 3 pkt. 6) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2009 r. nr 56 poz. 461).

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie treści § 8 projektu Umowy określającego za kwartalną konserwację w wysokości ¼ kwoty oferowanej przez wykonawcę na okres 2 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 06.04.2011 r. zmienił treść zapisów § 8 ust. 2 wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ w zakresie określonym w pytaniu wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie interpretacji pojęcia „roboczo – godzina” w odniesieniu do przedmiotowego zamówienia.

- ile roboczo – godzin uzna Zamawiający za czynności naprawy awaryjnej wykonywane przez jedną osobę w ciągu dwóch godzin zegarowych?

- ile roboczo – godzin uzna Zamawiający za czynności naprawy awaryjnej wykonywane przez dwie osoby w ciągu dwóch godzin zegarowych?

Odpowiedź:

Przez pojęcie „robocza-godzina” Zamawiający rozumie normę ilościową wykonania przez jednego pracownika, w czasie jednej godziny, określonego zakresu robót. W podanych przypadkach:

- wykonanie czynności naprawy awaryjnej przez jedną osobę w ciągu dwóch godzin zegarowych Zamawiający uzna za przepracowanie 2 (dwóch) roboczo – godzin;

- wykonanie czynności naprawy awaryjnej przez dwie osoby w ciągu dwóch godzin zegarowych Zamawiający uzna za przepracowanie 4 (czterech) roboczo – godzin, przy założeniu, że obaj pracownicy byli w tym okresie czasu czynnie zaangażowani przy realizacji usługi.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Katarzyna Poprawa

mgr Małgorzata Peroń